
Esame vienas didžiausių kosmetikos gamintojų Baltijos šalyse. Siekiame būti kūrybingi 
ir inovatyvūs. Šiuo metu valdome penkis prekės ženklus: „Margarita“, „Rasa“, „Aras“, 
„Ecodenta“, „BIOK dermatology.“ Vertiname vertybes ir norą dirbti komandoje. Šiuo 

metu mes ieškome:

PRAKTIKANTO (-ĖS) 
FINANSŲ SKYRIUJE

MES TIKIMĖS, KAD:

9 esi trečio kurso ekonomikos bakalauro studentas;
9 domiesi praktikos galimybėmis nuolat augančioje įmonėje;

9 gebi savarankiškai analizuoti gautą informaciją;
9 greitai perpranti esmę, esi iniciatyvus, smalsus;

9 bendradarbiavimas ir pagalba kolegoms yra neatsiejama su tavo veiksmais;
9 pas mus praleisi 2 nuostabius mėnesius.

Norinčiųjų prisijungti prie mūsų komandos gyvenimo aprašymų laukiame iki 
2016 m. birželio mėn. 3 d. elektroniniu paštu sandra@personalosprendimai.com.

Su kandidatais, kuriuos kviesime pokalbiui, susisieksime telefonu.
Konfidencialumą garantuojame.

BŪDAMAS MŪSŲ KOMANDOS NARIU:

9 iš arti susipažinsi su įmonės veikla, procesais;
9 kasdieną susidursi su naujais iššūkiais ir dinamišku darbo tempu;
9 galėsi sėkmingai derinti praktiką mūsų įmonėje bei studijas.

Mes dirbame 5 darbo dienas per savaitę, nuo 8 iki 17 val., darbo vieta Žarijų g. 2A.

KAIP PRAKTIKANTAS (-Ė) DALYVAUSI:

9 diegiant bendrovės susirinkimų rodiklių sistemą,
9 analizuojant kosmetikos rinkas ir konkurentus.


